Hosticky substrat na zeleninu 40 |

» ZAHRADA » SUBSTRATY, raseliny, mulce, perlit, keramzit, zeolit » substraty, zeminy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu 450331
Hmotnost 11,0000
EAN 8595618406242
Mnozstvi na paleté 51,0000

ZAHRADNICKE SUBSTRATY O HMOTNOSTI NAD 50KG
JAKOZ | JINE OBJEMNE, TEZKE NEBO KREHKE PRO
PALETOVOU PREPRAVU AKTALNE ZAVAZIME NASIMI
VOZIDLY V OKRUHU DO 60KM DO TABORA, viz. kruh

vlastni dopravy.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska
Hloubka

48,0 ks

21,00
40,00 cm
10,00 cm
80,00 cm
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